bị huỷ thì các bên khôi phục lại tình trạng ban đầu, hoàn trả cho nhau tài sản đã 

nhận; nếu không hoàn trả được bằng hiện vật thì phải hoàn trả bằng tiền, bên 

có lỗi gây thiệt hại phải bồi thường cho nhau (nếu có). 

2. Giá khởi điểm của tài sản: 5.919.845.310 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, 

chín trăm mười chín triệu, tám trăm bốn mươi lăm nghìn, ba trăm mười đồng). 

(Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (nếu có), lệ phí công chứng, 

lệ phí trước bạ và các khoản thuế, phí, chi phí khác để chuyển quyền sở hữu tài 

sản theo quy định) 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số 395/2025/341/CTTĐG ngày

[...]

Số tiền này không hoàn trả lại cho người tham gia đấu giá (kể cả người 

trúng đấu giá và không trúng đấu giá) hoặc người đã mua hồ sơ nhưng không 

đăng ký đấu giá. Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá thuộc về tổ chức hành 

nghề đấu giá tài sản.  

- Tiền đặt trước: 1.100.000.000 đồng (Một tỷ một trăm triệu đồng) 

2. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 

17h00 ngày 27/02/2026. 

- Khách hàng tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào các tài khoản sau 

của Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam:  

+ Số tài khoản: